
UCHWAŁA NR XLII.311.2017
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół na terenie Gminy Jelcz-Laskowice, prowadzonych 

przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 38 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkół, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 2. 1. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkól z uprawnieniami szkoły publicznej  udziela się na wniosek osoby prowadzącej, złożony organowi 
właściwemu do udzielenia dotacji, nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

2. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkół podstawowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka udziela się na wniosek osoby 
prowadzącej złożony organowi właściwemu do udzielenia dotacji, nie później niż do 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

3. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkół podstawowych, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno wychowawcze udziela się na wniosek osoby 
prowadzącej złożony organowi właściwemu do udzielenia dotacji, nie później niż do 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

4. Osoba prowadząca publiczne i niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub 
szkołę zobowiązana jest do zgłoszenia wszelkich zmian danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji 
w terminie do 14 dni od ich zaistnienia.

5. Wzór wniosku o którym  mowa w ust. 1-3 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Wysokość dotacji ustala się na rok budżetowy, dotacja przekazywana jest w 12 ratach.

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają wymogów 
określonych w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 
110 % podstawowej kwoty dotacji od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.08.2018 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 195



3. Dotacja obliczana jest w poszczególnych miesiącach z uwzględnieniem informacji miesięcznej składanej 
przez osobę prowadzącą w terminie do 7 każdego miesiąca, w tym za miesiąc grudzień w terminie do 
3 grudnia, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca.

4. Zakres danych, które powinny  być zawarte w informacji. o której mowa w ust. 3, określa wzór 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

5. W odniesieniu do przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych do informacji, o której mowa w ust. 3 należy dołączyć imienny wykaz uczniów 
zamieszkałych poza terenem Gminy Jelcz-Laskowice zawierający; imię nazwisko ucznia, adres zamieszkania 
ucznia i datę urodzenia, nazwa i adres gminy.

6. Dane w informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 3 powinny być zgodne z danymi wykazywanymi 
w księdze uczniów oraz dokumentacji przebiegu nauczania, z zastrzeżeniem ust. 7.

7. W lipcu i sierpniu danego roku dotacja dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego oraz szkół przekazywana jest według liczy uczniów wskazanej w informacji 
miesięcznej złożonej w czerwcu.

8. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 3 osoba 
prowadząca składa jej korektę na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały z dopiskiem ”korekta” wraz 
z wyjaśnieniem.

§ 4. 1. Osoba prowadząca, która otrzymuje dotacje z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice, sporządza roczne 
rozliczenie otrzymanych dotacji i składa je w terminie do 20 stycznia następnego roku. Wzór rozliczenia 
rocznego określa załącznik nr 3 do uchwały.

2. Osoba prowadząca zawiadomi organ właściwy do udzielenia dotacji o zakończeniu działalności 
w trakcie trwania roku kalendarzowego oraz składa rozliczenie dotychczas otrzymanej dotacji w terminie 
30 dni od zakończenia działalności.

3. Na dokumentach źródłowych stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych sfinansowanych ze 
środków dotacji należy zamieścić opis; „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu 
Gminy Jelcz-Laskowice w …..roku,  w kwocie …..zł, dotyczący (nazwa dotowanego przedszkola, innej formy 
wychowana przedszkolnego lub szkoły)” oraz pieczęć i podpis osoby prowadzącej.

4. Osoby prowadzące, zobowiązane są do przechowywania dokumentów finansowo merytorycznych 
stanowiących podstawę rozliczenia otrzymanej dotacji oraz dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzenia 
informacji, o której mowa w § 3, przez okres co najmniej 5 lat licząc od końca roku, w którym została 
udzielona dotacja.

§ 5. 1. Osoby upoważnione przez Burmistrza Jelcza-Laskowic mogą dokonywać kontroli w publicznych 
i niepublicznych przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego i szkołach, pod względem 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o systemie 
oświaty, oraz zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazanych w informacji, o której mowa w § 3.

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie Burmistrza Jelcza- Laskowic oraz 
pisemne powiadomienie osoby prowadzącej o terminie i zakresie kontroli.

3. Kontrola obejmuje;

1) zgodność danych wykazanych we wniosku o udzielenie dotacji, informacji miesięcznej, o której mowa w § 
3 i w rozliczeniu dotacji – na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania i dokumentacji finansowo-
księgowej,

2) prawidłowości wykorzystania dotacji z przeznaczeniem określonym w ustawie o systemie oświaty, 
o finansowaniu zadań oświatowych  i ustawie o finansach publicznych.

4. Osoba prowadząca zobowiązana jest do zapewnienia kontrolującemu warunków i środków niezbędnych 
do sprawnego przeprowadzenia kontroli, w szczególności do niezwłocznego  przedstawienia żądanych 
dokumentów i materiałów, terminowego udzielania wyjaśnień oraz w miarę możliwości do udostępniania 
oddzielnego pomieszczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 195



5. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół zawierający opis stanu faktycznego, wskazanie 
stwierdzonych nieprawidłowości oraz zalecenia zmierzające do usunięcia.

6. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszeni Burmistrzowi, przed podpisaniem protokołu kontroli, 
zastrzeżeń zawartych w protokole kontroli w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu.

7. W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6, kontrolujący przekazuje na piśmie 
swoje stanowisko kontrolowanemu, a w przypadku ich uwzględnienia przekazuje zmieniony protokół kontroli.

8. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu składając w terminie właściwym do jego podpisania 
wyjaśnienia na piśmie o przyczynach tej odmowy.

9. Odmowa podpisania protokołu nie stanowi podstawy do wstrzymania realizacji zaleceń pokontrolnych.

10. Kontrolowany jest zobowiązany, w terminie wskazanym w protokole, poinformować na piśmie 
Burmistrza o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych.

§ 6. Traci moc uchwał nr XXVIII.217.2016 Rady Miejskiej w Jelczu Laskowicach z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół 
oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne, oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

§ 7. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Bejda

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 195



                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII.311.2017 

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Jelczu- Laskowicach 

                                                                                                                 z dnia  29 grudnia 2017 r. 
 

Jelcz-Laskowice …………………. 

……………………………………………… 

Pieczątka /przedszkola/szkoły 

 

Burmistrz  

Jelcza- Laskowic 

 

 

Wniosek o przyznanie dotacji z budżetu  Gminy Jelcz-Laskowice 

  

na rok …………….. 

 

1. Dane przedszkola/szkoły 

Pełna nazwa* 

 

Adres* 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

 

REGON 

2. Dane osoby prowadzącej przedszkole/ szkołę: 

 

Nazwa osoby prowadzącej* 

 

Adres osoby prowadzącej* 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

NIP 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek ( ostatnie 

    aktualne zaświadczenie )* 

 

 

4. Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu  

    zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki ( ostania aktualna decyzja ) 

 

 

5. rachunek bankowy przedszkola / szkoły właściwy do przeganiania należnej dotacji: 

 Nazwa banku: 

 

 

 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem:  

. 

 

 

 

 

: 
Numer rachunku bankowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 195



 
*  Z g o d n i e  z  a kt u a l n y m( o s t a t n i m)  w p i s e m d o  e w i d e n c j i  o r a z  d e c y z j ą  o  n a d a n i u  u p r a w n i e ń  s z ko ł y  p u b l i c z n e j  l u b  

u d z i e l e n i u  z e z w o l e n i a  n a  z a ł o ż e n i e  p u b l i c z n e j  s z ko ł y  

 

6.  Planowana miesięczna l iczba uczniów  w: 

 

a .  przedsz ko l u :  s t y c z e ń - s i e r p i e ń  w r z e s i e ń - g r u d z i e ń  

Ogółem    
-w t ym l i czb a  d z iec i  sp o za  Gmin y  J e l cz -Las ko wice    

o gó łe m l i czb a  d z iec i  o b j ę tych  wcze sn y m wsp o ma ga nie m 

ro z wo j u  
  

o gó łe m l i czb a  d z iec i  r ea l i zu j ąc ych  o b o wiązek  

p rzygo to wa nia  p r zed sz ko lne go  p o za  p r zed szko le m  
  

b .  sz ko le  po dsta w o w ej :    
w t y m:  o gó łe m w o d d z i a l e  p r zed szko ln ym  „0 ”    

-  w t ym uczn io wie  sp o za  G mi n y J e l cz -La sko wi ce    
Ogó łe m l i czb a  d z iec i  o b j ę tych  wcze sn y m wsp o ma ga nie m 

ro z wo j u  
  

Ogó łe m l i czb a  d z iec i  r ea l i zu j ąc ych  o b o wiązek  

p r zygo to wa nia  p r zed sz ko lne go  lub  sz ko ln y  p o za  szko łą  
  

c .  inne j  fo r mie  w y cho w ania  przedsz ko l neg o :    

w t y m:  o gó łe m w o d d z i a l e  p r zed szko ln ym  „0 ”    

-  w t ym uczn io wie  sp o za  G mi n y J e l cz -La sko wi ce    

Ogó łe m l i czb a  d z iec i  o b j ę tych  wcze sn y m wsp o ma ga nie m 

ro z wo j u  
  

Ogó łe m l i czb a  d z iec i  r ea l i zu j ąc ych  o b o wiązek  

p r zygo to wa nia  p r zed sz ko lne go  lub  sz ko ln y  p o za  i nną  

fo r mą  wycho wa nia  p r zed szko lne go  

  

 

7.  Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności .  
Do t ycz y uczn ió w p o s ia d a j ących  o r zeczen ie  o  p o t r zeb ie  ksz ta ł cen ia  s p ec j a lnego  lub  za j ęć   

r e wa l id ac yj no -wycho w a wcz ych  

 

  

p r zed szko le  

 

szko ła  

I n n a  f o r m a  

w y c h o w a n i a  

p r z e d s z k o l n e g o  

 

niep e łno sp ra wno ść  in t e l ek t ua lna  w s to p ni u  l ek k i m     
niep e łno sp ra wno ść  in t e l ek t ua lna  w s to p ni u  

u mia rko wa n ym l ub  zna czn ym  
   

niep e łno sp ra wno ść  in t e l ek t ua lna  w s to p ni u  g łę b o ki m     

nie wid o my     
s ł ab o wid ząc y     
nie s ł ysząc y     
s ł ab o s ł ysząc y     

niep e łno sp ra wno ść  ruc ho wa  w t ym z  a faz j ą     
niep e łno sp ra wno ść  sp rężo na     

au t yz m,  w t y m z  ze sp o łe m Asp e rge ra     

za j ęc ia  r ewa l id ac yj no -wyc ho wa wcze     

 

 

 ………………………………………..  

Czytelny podpis  i  piecz ątka osoby prowadzącej  

 
T e r mi n  s k ł a d a n i a  w n i o s k u  d o  3 0  w r z e ś n i a  r o ku  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  p r z y z n a n i a  d o t a c j i .  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 195



 

                           Przewodnicząca  Rady  

                                   Miej skiej  

 

         Beata Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 195



                                                                                                                  Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII.311.2017 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Jelcz-Laskowice …………………. 

……………………………………………… 

Pieczątka /przedszkola/szkoły 

 

Burmistrz  

Jelcza- Laskowic 

 

 

 

Informacja miesięczna  o aktualnej liczbie uczniów  

wg stanu na pierwszy dzień roboczy…………..(miesiąc/ rok) 

 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola/szkoły; 

Pełna nazwa* 

 

Adres* 

 

REGON 

2. Rachunek bankowy przedszkola / szkoły właściwy do przeganiania należnej dotacji: 

 Nazwa banku: 

 

 

 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem:  

. 

 

 

 
 

: 
Numer rachunku bankowego: 

 

3 .  L iczba uczniów  w:  

a .  pr z e ds z ko l u :  o g ó ł e m  w  t y m u c z n i o wi e  

n i e p e ł n o s p r a wn i  

O g ó ł e m    

- w  t y m l i c z b a  d z i e c i  s p o za  G mi n y  J e l c z - La s k o wi c e    

o g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  o b j ę t y c h  wc z e s n y m w s p o ma g a n i e m 

r o z wo j u  

  

o g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  r e a l i z u j ą c yc h  o b o wi ą z e k  

p r z y g o t o wa n i a  p r z e d s z k o l n e g o  p o z a  p r z e d s z k o l e m  

  

b.  s z ko l e  p o ds t a w ow e j :    

w t y m:  o g ó ł e m w o d d z i a l e  p r z e d s z k o l n y m  „ 0 ”    

-  w  t y m u c z n i o wi e  s p o z a  G mi n y  J e l c z - La s k o wi c e    

O g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  o b ję t yc h  w c z e s n y m  ws p o m a g a n i e m 

r o z wo j u  

  

O g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  r e a l i z u j ą c yc h  o b o wi ą z e k  

p r z y g o t o wa n i a  p r z e d s z k o l n e g o  l u b  s z k o l n y  p o z a  s z k o ł ą  

  

c.  i nn e j  f o r mi e  w y c ho w a ni a  pr z e ds z ko l ne g o :    

w t y m:  o g ó ł e m w o d d z i a l e  p r z e d s z k o l n y m  „ 0 ”    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 195



-  w  t y m u c z n i o wi e  s p o z a  G mi n y  J e l c z - La s k o wi c e    

O g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  o b ję t yc h  w c z e s n y m  ws p o m a g a n i e m 

r o z wo j u  

  

O g ó ł e m l i c z b a  d z i e c i  r e a l i z u j ą c yc h  o b o wi ą z e k  

p r z y g o t o wa n i a  p r z e d s z k o l n e g o  l u b  s z k o l n y  p o z a  i n n ą  f o r m ą  

w y c h o wa n i a  p r z e d s z k o l n e g o  

  

 

4 .  Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności .  
Do t ycz y uczn ió w p o s ia d a j ących  o r zeczen ie  o  p o t r zeb ie  ksz ta ł cen ia  s p ec j a lnego  lub  za j ęć  

r e wa l id ac yj no -wycho wa wcz ych  

  

  

p r z e d s z k o l e  

 

s z k o ł a  

I n n a  f o r m a  
w y c h o w a n i a  

p r z e d s z k o l n e g o  

 
n i e p e ł n o s p r a w n o ś ć  i n t e l e k t u a l n a  w  s t o p n i u  l e k k i m     
n i e p e ł n o s p r a w n o ś ć  i n t e l e k t u a l n a  w  s t o p n i u  u m i a r k o w a n y m  l u b  
z n a c z n y m   

   

n i e p e ł n o s p r a w n o ś ć  i n t e l e k t u a l n a  w  s t o p n i u  g ł ę b o k i m     

n i e w i d o m y     
s ł a b o w i d z ą c y     
n i e s ł y s z ą c y     
s ł a b o s ł y s z ą c y     

n i e p e ł n o s p r a w n o ś ć  r u c h o w a  w  t y m  z  a f a z j ą     
n i e p e ł n o s p r a w n o ś ć  s p r ę ż o n a     

a u t y z m ,  w  t y m  z  z e s p o ł e m  A s p e r g e r a     

z a j ę c i a  r e w a l i d a c y j n o - w y c h o w a w c z e     

 

 

 ………………………………………..  

Czytelny podpis  i  pieczątka osoby prowadzącej  
 

T e r mi n  s kł a d a n i a  w ni o s ku  do  7  d n i a  ka ż de g o  mi e s i ą c a ,   z  t y m ż e  z a  mi e s i ą c  g r u dz i e ń     

do  3  d n i a  t e g o  mi e s i ą c a  

 
*  z g o n i e  z  o s t a t n i m  ( a k t u a ln y m  ) w p i s e m  d o  e w i d e n c j i  o r a z  d e c y z j ą  o  n a d a n i u  u p r a w n i e ń  s z k o ł y  p u b l i c z n e j  l u b  

u d z i e l e n i u  z e z w o l e n i a  n a  z a ł o ż e n i e  p u b l i c z n e j  s z k o ł y  l u b  p l a c ó w k i  

 
 

                                                                                                                                                                            

Przewodnicząca Rady  

                                   Miej skiej  

 

         Beata Bejda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 195



Burmistrz 

Jelcza- Laskowic

L.p.

    Liczba uczniów
wykazanych w:
- informacjach
miesięcznych o    
  aktualnej liczbie

uczniów 

w tym liczba uczniów
niepełnosprawnych
objętych zajęciami
rewalidacyjno-
wychowawczymi

w tym liczba
uczniów

niepełnosprawnych
objętych wczesnym
wspomaganiem

rozwoju

1 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

wrzesień

październik

listopad

grudzień

* w przypadku przedszkola/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego tabelę nr 3
sporządza się oddzielnie dla każdego przedszkola/ szkoły/ innej formy wychowania
przedszkolnego i dołacza się do niniejszego  rozliczenia

Rozliczenie dotacji podmiotowych 
otrzymanych w roku .................

styczeń

2. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków w: przedszkolu/szkole/innej formie
wychowania przedszkolnego, na których przekazano dotacje*:

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

lipiec

sierpień

Miesiąc

2

luty

Jelcz- Laskowice ………………….

………………………………………………

Pieczątka /przedszkola/szkoły

1. Dane przedszkola/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego:

Nazwa:                                                                                                                                                                                      

Adres:

Razem [suma poz. 1-12]

Kwota dotacji należnej na liczbe uczniów:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.311.2017

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 195



L.p.

    Liczba uczniów spoza
Gminy Jelcz-Laskowice

wykazanych w:
 informacjach

miesięcznych o    
  aktualnej liczbie

uczniów 

w tym liczba  dzieci  spoza
Gminy Jelcz-Laskowice

nazwa gminy z której
pochodzi dziecko

1 3 4 5

1 styczeń

2 luty

3 marzec

4 kwiecień

5 maj

6 czerwiec

7 lipiec

8 sierpień

9 wrzesień

10

11 listopad

12 grudzień

13

L.p.

1.

2.

3.

4.

5

2

3. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków w: przedszkolu/szkole/innej formie
wychowania przedszkolnego, spoza Gminy Jelcz-Laskowice*:

Miesiąc

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla  przedszkola/ szkoły / innej formy wychowania
przedszkolnego

Kwota dotacji wykorzystanej ( nie wyższa niż kwota dotacji
należnej)

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu
( różnica z pkt. 4 poz. 2-4 )

Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ………..r.  do
………     r.

Kwota dotacji należnej wynikającej z liczby uczniów ( z pkt.2 poz. 14

* w przypadku przedszkola/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego tabelę nr 3 sporządza się oddzielnie
dla każdego przedszkola/ szkoły/ innej formy wychowania przedszkolnego i dołacza się do niniejszego
rozliczenia

Wyszczególnienie Kwota

5. Zestawienie wydatków bieżących przedszkola/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego,
sfinansowanych z dotacji, wykorzystanych zgodnie z art. 80 ust. 3d lub art. 90 ust. 3d ustawy o systemie
oświaty oraz art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w okresie objętym rozliczeniem:

październik

Razem [suma poz. 1-12]

Kwota nadmiernie pobranej dotacji ( różnica pkt.4 poz. 1-2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 195



Lp.

1

1

2

3

składki
do ZUS

podatek

4

5

6

7

8

9

10

 

Przewodnicząca Rady

Miejskiej

Beata Bejda

Uwagi - Urzędu Jelcz- Laskowice

                                                czytelny podpis i pieczątka osoby prowadzącej

                                .........................................................................

SUMA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI

*w przypadku wystąpienia wydatków nie wymienionych w tabeli (pkt 1-7) należy dokładnie
określić ich nazwy

Termin składania rozliczenia do 20 stycznia roku następnego po udzieleniu dotacji 

Inne:* XXXXXXXXX

Nazwa wydatku

pochodne od wynagrodzeń po stronie pracodawcy i pracownika,

3a

3b

2

Kwota wydatku sfinansowana ze
środkami z dotacji podmiotowej

3

wynagrodzenia nauczycieli netto

wynagrodzenia pozostałych pracowników netto

opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, energia cieplna)

zakupy materiałów i wyposażenia szkoły/placówki

zakupy pomocy naukowych i dydaktycznych

wynajem pomieszczeń

                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 195


		2018-01-11T12:50:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




